Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ермаковского сельсовета Ермаковского района
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ермаковского сельсовета Ермаковского района, согласно приложению № 1 к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района  по оперативному управлению Абрамова С.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
Глава Ермаковского района

                                            М.А. Виговский

Приложение 1

к постановлению администрации

Ермаковского района

от ___________ № ___________

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ермаковского района

	№ п/п

	Реестровый номер площадки
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

	Адрес мест (площадок) накопления ТКО
	Географические координаты мест (площадок) накопления ТКО
	Используемое покрытие
	Площадь (кв. м)
	Контейнеры
	Бункеры

	Размещенные
	Планируемые
	Размещенные
	Планируемые

	Количество
	Объем (куб. м)
	Материал
	Количество
	Объем (куб. м)
	Материал
	Количество
	Объем (куб. м)
	Материал
	Количество
	Объем (куб. м)
	Материал

	Наименование населенного пункта, улицы (переулка, проезда, проспекта)
	Номер дома
	Широта, °
	Долгота, °

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	1
	Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Лепешинских,
	в районе д. № 2

	бетон
	21
	5
	0,75
	металлический

	2
	2
	Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Мостовая,
	напротив д. № 11

	бетон
	21
	5
	0,75
	металлический

	3
	3
	Ермаковский район, с. Ермаковское,
	На перекрёстке ул. Трактовая-Панина

	бетон
	21
	5
	0,75
	металлический

	4
	4
	Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Щетинкина
	Напротив бывшей базы Райтопсбыт

	бетон
	21
	5
	0,75
	металлический

	5
	5
	Ермаковский район, с. Ермаковское, ул . Пролетарская,
	Около перекрёстка улиц 60 лет ВЛКСМ-Пролетарская

	бетон
	21
	5
	0,75
	металлический

	6
	6
	Ермаковский район, с. Ермаковское,ул. Российская, квартал 5
	В районе перекрёстка с ул. Дальней

	бетон
	21
	5
	0,75
	металлический

	7
	7
	Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Степная,
	Напротв адм. здания Сельхозхимии

	бетон
	21
	5
	0,75
	металлический

	8
	8
	Ермаковский район,

д.  Николаевка
	Напротив ФАПа

	бетон
	21
	5
	0,75
	металлический

	9
	9
	Ермаковский район, п.  Новоозерный
	ул. Набережная, в районе

 д. № 20

	бетон
	21
	5
	0,75
	металлический

	10
	10
	Ермаковский район, п.  Песочный
	Около строящейся АЗГС

	бетон
	21
	5
	0,75
	металлический

	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Для юридических лиц, в т. ч. органов государственной власти и местного самоуправления
	Для индивидуальных предпринимателей
	Для физических лиц

	Полное наименование
	ОГРН
	Фактический адрес
	Фамилия, имя, отчество
	ОГРНИП
	Адрес регистрации по месту жительства
	Фамилия, имя, отчество
	Серия
	Номер
	Дата выдачи
	Адрес регистрации по месту жительства
	Контактные данные
	Сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО
	Сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у юридических лиц и индивидуальных предпринимателей образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34

	МО Ермаковский район

	Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Ленина 5

	Жилые многоквартирные дома: ул. Карла Маркса 133, 131, 135, 137

ул. Лепешинских 3, 2, 4

	МО Ермаковский район

	Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Ленина 5

	ул. Мостовая 17 а, 13, 15, 17, 11, 9, 7, 12

	МО Ермаковский район

	Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Ленина 5

	Жилые дома –

ул. Панина 1, 3, 5, 4, 2;. пер. Ленина 10, 8а, 8, 6;

ул. Ленина 19, 21, 23;

ул. Трактовая 15,17,19,42,46,48

	МО Ермаковский район

	Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Ленина 5

	Жилые дома - ул. Щетинкина 133,133 в,133и; ул. Песочная 2,4,4а,6,8

	МО Ермаковский район

	Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Ленина 5

	Жилые дома –                          ул. Пролетарская, 108, 110, 112, 116, 116а;
 пер. Нагорный 2,4,6;
пер. 60 лет ВЛКСМ 21а

	МО Ермаковский район

	Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Ленина 5

	Жилые дома – ул. Российская, квартал 5 № 3,5,7,4,6,8;

ул. Дальняя – 12,13,14,15,16,17

	МО Ермаковский район

	Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Ленина 5

	Многоквартирные жилые дома - ул. Степная 5;

ул. Курнатовского 127, 129

	МО Ермаковский район

	Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Ленина 5

	д. Николаевка: жилые дома по ул. Центральная 17,15,12а,11;

ул. Красных Партизан 27, 39

	МО Ермаковский район

	Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Ленина 5

	п. Новоозерный – ул. Набережная 16-1, 16, 18, 20;

ул. Центральная 23,

	МО Ермаковский район

	Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Ленина 5

	п. Песочный – 2-х квартирные жилые дома -

ул. Центральная 28, 30, 32, 34